
 

 

 

 

 

 

TARIFS DES CONCESSIONS AU CIMETIERE COMMUNAL 

A PARTIR DU 1er JANVIER 2018 

 
(DECISION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 12 DECEMBRE 2017) 

 
 
 
 

TYPE  
DUREE DE LA 
CONCESSION 

TARIFS 2018 

Tombe simple 15 ans 100.00 € 

Tombe simple 30 ans 150.00 € 

Tombe double 15 ans 200.00 € 

Tombe double 30 ans 300.00 € 

Tombe triple 15 ans 300.00 € 

Tombe triple 30 ans 450.00 € 

Case columbarium 15 ans 300.00 € 

Case columbarium 30 ans 600.00 € 

Concession cinéraire 15 ans 250.00 € 

Concession cinéraire 30 ans 500.00 € 

Jardin du souvenir Forfait 20.00 € 

 
 
 
 


